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Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, nenit 17
té udhézimit administrativ (MPL) Nr. 05/2020, nenit 13 t& Rregullores s& Punés sé Kuvendit
dhe Komiteteve té Komunés,Kryesuesi i Komitetit pér Ceshtje Emergjente, bén kété:

NJOFTIM

Njohtohen t& gjithé anétarét e Komitetit pér Ceshtje Emergjente, qé t& marrin
pjesé né mbledhjen e -I-ré t& kétij komiteti pér vitin 2024, qé do té mbahet me daté:
07.02.2024, né ora, 10:00 né sallén e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal.

RENDI I DITES

1. Arsyetimii mungesave.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

3. Fatkegsité natyrore dhe menaxhimi i mbrojtjes se mjedisit.

4. Plani Evakues (mbrojtja e jetés se njeriut nga fatkeqésite natyrore).

S. Té ndryshme.
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